
COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º NATALINO LÓPES DA COSTA JUIZ DE FORA O PAI TÁ ON     31:53.4 2857

2º SAMUEL JANUÁRIO MENDES JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (A)     32:15.0 2862

3º RONAN WESLEY DA SILVA JUIZ DE FORA TEAM BRITTO     32:32.2 2861

4º GLEYSON ALVES LEAL JUIZ DE FORA CALDEIRA PERF. ESPORTIVA     32:45.4 2869

5º MARCUS PAULO DE OLIVEIRA JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (A)     35:48.4 2849

6º BRUNO GUEDES DOS SANTOS JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (A)     37:11.9 2807

7º LUIZ CLAUDIO BARROS MACHADO JUIZ DE FORA O PAI TÁ ON     39:51.9 2843

8º JOSÉ ROBERTO MARTINS DA SILVA JUIZ DE FORA PAPA LÉGUAS     40:26.2 2834

9º RHUAN SOUZA THORMEN LOPES JUIZ DE FORA -     40:31.9 2859

37º RANKING PREFEITURA DE JUIZ DE FORA DE CORRIDAS DE RUA

5ª CORRIDA DO BAHAMAS

30/03/2025
RESULTADO EXTRAOFICIAL - PCD (PESSOA COM DEFICIÊNCIA) - 8 KM

PCD - (PESSOA COM DEFICIÊNCIA)

MASCULINO

10º MARCOS VINÍCIUS FAGUNDES DE SOUZA JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (A)     41:00.6 2848

11º TADEU MOREIRA CLASSE JUIZ DE FORA GILBERTO ROQUE     41:10.1 2866

12º MARCOS AURÉLIO CESÁRIO HENRIQUES JUIZ DE FORA SUPER AMIGOS (PCD)     41:50.9 2847

13º EDSON CLÁUDIO BENEDITO JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (A)     43:09.0 2817

14º DAVI DA CONCEIÇÃO MARIA JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (A)     43:34.2 2815

15º ANDERSON VITORETTI JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (A)     44:58.6 5003

16º ANDRÉ LUIZ SANTIAGO JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (A)     46:35.1 2804

17º FRANCISCO MATTEO JUNIOR JUIZ DE FORA O PAI TÁ ON     47:24.6 2822

18º JONATHAN ALEXANDER BARBOSA JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (A)     47:34.8 2827

19º MARCELO MIGUEL DA SILVA JUIZ DE FORA SUPER AMIGOS (PCD)     48:49.5 2845

20º GLEIDSON FERREIRA JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (B)     49:26.0 2825

21º LUAN DUQUE SCHAEFFER JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (A)     50:40.0 2841

22º LEONARDO MACEDO DE REZENDE JUIZ DE FORA -     51:37.4 2838

23º EDUARDO GILSON SILVEIRA JUIZ DE FORA SUPER AMIGOS (PCD)     52:27.2 2818

24º ALEXANDRE SILVA ROSA JUIZ DE FORA SUPER AMIGOS (PCD)     52:28.0 2802

25º CLÁUDIO NUNES DE OLIVEIRA JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (A)     52:49.9 2811

26º GÉRSON ANTÔNIO DE ALMEIDA JUNIOR JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (B)     52:52.2 2823

27º JOSÉ ALVES DA COSTA NETO JUIZ DE FORA O PAI TÁ ON     53:27.9 2828

28º ANTONIO AMARILIO VIEIRA JUIZ DE FORA -     54:35.5 280628º ANTONIO AMARILIO VIEIRA JUIZ DE FORA -     54:35.5 2806

29º WELLINGTON ALVES JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (B)     54:58.7 2868
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30º MATHEUS MOREIRA DE GODOI SILVA JUIZ DE FORA -     55:09.8 2853

31º CRYSTIAN LUIZ ACRAM BARBOSA JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (A)     58:30.8 2814

32º WELSON DE ALMEIDA OLIVEIRA JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (B)     1:01:13.9 2870

33º MARCELO PINTO ENES JUIZ DE FORA SUPER AMIGOS (PCD)     1:01:34.1 2846

34º JOSÉ MARIA DIAS JUIZ DE FORA SUPER AMIGOS (PCD)     1:01:34.6 2833

35º LEONARDO FERNANDO DE REZENDE JUIZ DE FORA -     1:02:09.2 2837

36º MAX ROGERS DE ARAUJO JUIZ DE FORA O PAI TÁ ON     1:02:41.1 2854

37º CARLOS ROBERTO GUEDES CINTRA JUIZ DE FORA O PAI TA ON   1:07:16.4 5002

38º JOSÉ CARLOS GONÇALVES FLORENTINO JUIZ DE FORA SUPER AMIGOS (PCD)   1:14:11.7 2830

39º JOSÉ LUIZ SOUZA SILVA JUIZ DE FORA SUPER AMIGOS (PCD)   1:22:16.5 2832

40º RENATO JESUS DE ALMEIDA SILVA JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (B)   1:23:58.2 2858

PCD - (PESSOA COM DEFICIÊNCIA)

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º SHISLEY DE PAULO JUIZ DE FORA A MÃE TÁ ON     55:39.5 2865

2º FABIANA DE ALMEIDA ANGELO SÃO JOÃO NEPOMUCENO NATIVOS     55:48.1 2821

3º ÂNGELA MARIA DE BARROS JUIZ DE FORA A MÃE TÁ ON     56:03.9 2805

4º LUDIMILA DE CASTRO VIEIRA JUIZ DE FORA A MÃE TÁ ON     56:25.5 2842

5º ANA ALICE COSTA FERREIRA E SILVA JUIZ DE FORA -     56:29.4 2803

6º SANDRA CRISTINA MARTINS VENANÇONI JUIZ DE FORA A MÃE TÁ ON     58:56.3 2863

7º MARIA CAROLINA CHULA JUIZ DE FORA TEAM BRITTO     59:00.7 2850

8º DÉBORA TARCIELE ANDRÉ DIAS JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL     59:47.7 2816

9º CLEONICE DOS SANTOS TEIXEIRA JUIZ DE FORA A MÃE TÁ ON     1:02:27.7 2813

10º KARINE BORGES GONÇALVES FARINAZZO JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL     1:05:21.4 2836

11º JONIMAR DA SILVA APOLINÁRIO JUIZ DE FORA -   1:11:53.7 2835

12º NADIA DIAS DE OLIVEIRA JUIZ DE FORA -   1:12:31.4 2856

13º MIRELLA DE OLIVEIRA PENA ARAÚJO JUIZ DE FORA -   1:15:14.0 2855

14º GISELVIA ROCHA FARINHA JUIZ DE FORA -   1:16:00.9 2824

15º RITA BENEDITO DOS SANTOS JUIZ DE FORA -   1:17:25.5 2860

16º CÉLIA REGINA CUOCO MATTEO JUIZ DE FORA A MÃE TÁ ON   1:19:01.1 2809

FEMININO

16º CÉLIA REGINA CUOCO MATTEO JUIZ DE FORA A MÃE TÁ ON   1:19:01.1 2809
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COL ATLETA CIDADE EQUIPE PONTOS TOTAL

2º SAMUEL JANUÁRIO MENDES JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (A) 26

5º MARCUS PAULO DE OLIVEIRA JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (A) 16

6º BRUNO GUEDES DOS SANTOS JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (A) 15

10º MARCOS VINÍCIUS FAGUNDES DE SOUZA JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (A) 11

13º EDSON CLÁUDIO BENEDITO JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (A) 8

14º DAVI DA CONCEIÇÃO MARIA JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (A) 7

15º ANDERSON VITORETTI Juiz De Fora PARADESPORTO SEL (A) 6

16º ANDRÉ LUIZ SANTIAGO JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (A) 5

18º JONATHAN ALEXANDER BARBOSA JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (A) 3 97

EQUIPES PCD - MASCULINAS

1ª COLOCADA

COL ATLETA CIDADE EQUIPE PONTOS TOTAL

1º NATALINO LÓPES DA COSTA JUIZ DE FORA O PAI TÁ ON 30

7º LUIZ CLAUDIO BARROS MACHADO JUIZ DE FORA O PAI TÁ ON 14

17º FRANCISCO MATTEO JUNIOR JUIZ DE FORA O PAI TÁ ON 4 48

COL ATLETA CIDADE EQUIPE PONTOS TOTAL

12º MARCOS AURÉLIO CESÁRIO HENRIQUES JUIZ DE FORA SUPER AMIGOS (PCD) 9

19º MARCELO MIGUEL DA SILVA JUIZ DE FORA SUPER AMIGOS (PCD) 2 11

COL ATLETA CIDADE EQUIPE PONTOS TOTAL

20º GLEIDSON FERREIRA JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL (B) 1 1

3ª COLOCADA

2ª COLOCADA

4ª COLOCADA
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1º SHISLEY DE PAULO JUIZ DE FORA A MÃE TÁ ON 30

3º ÂNGELA MARIA DE BARROS JUIZ DE FORA A MÃE TÁ ON 22

4º LUDIMILA DE CASTRO VIEIRA JUIZ DE FORA A MÃE TÁ ON 18

6º SANDRA CRISTINA MARTINS VENANÇONI JUIZ DE FORA A MÃE TÁ ON 15

9º CLEONICE DOS SANTOS TEIXEIRA JUIZ DE FORA A MÃE TÁ ON 12

16º CÉLIA REGINA CUOCO MATTEO JUIZ DE FORA A MÃE TÁ ON 5 102

COL ATLETA CIDADE EQUIPE PONTOS TOTAL

2ª COLOCADA

1ª COLOCADA

EQUIPES PCD - FEMININAS

8º DÉBORA TARCIELE ANDRÉ DIAS JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL 13

10º KARINE BORGES GONÇALVES FARINAZZO JUIZ DE FORA PARADESPORTO SEL 11 24
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